
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Petra Janáčková 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve vybraném podniku 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,53) 

 

 

Předložená bakalářská práce má praktické využití pro vybranou společnost. V práci bylo 

použito 20 literárních zdrojů, z nichž 2 zahraniční (webový odkaz, z toho jeden na Ministerstvo 

práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky) – nebyla použita knižní zahraniční 

literatura. Studentka pracovala samostatně a využívala konzultací své práce. V práci shledávám 

některé nedostatky. V úvodu postrádám jasně stanovený cíl práce. Můžeme narazit na chyby 

formálního a gramatického charakteru. Jedná se např. o překlepy a gramatické chyby; v úvodu 

práce byla zavedena zkratka BOZP, ale následně nebyla v práci vždy využita – dochází 

k používání jak zkratky, tak celého pojmu; a další. V praktické části bylo využito metod 

analýzy rizik a na základě zjištěných nedostatků byly navrženy opatření.  

Cíle práce byly naplněny. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 10.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


